
 

 

  
 
 

RAADSBESLUIT 

 
 
De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 mei 2025; 
 
Besluit: 

1. Een zienswijze in te dienen bij het jaarverslag en de voorlopige 
jaarrekening Avres 2024 en jaarplan en de concept begroting Avres 2026 

 
 
Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 
in zijn openbare vergadering van 3 juli 2025 
 
 
de raadsgriffier     de voorzitter 
 
 
{{Signer1}}      {{Signer2}} 
 
 
K.I. (Krista) Goossens    S. (Sjors) Fröhlich 
 


